As inscrições serão realizadas em nome de:

Isaura Ferreira Oliveira, Matrícular 012 (Vereadora);
Carmem EIetícia Oliveira Rodrigues, Matrícula: 257 (Vereadora).

O valor da contração é de R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais) por participanter
totalizando o valor de R$ 1.480,00 (mil e quatrocentos e oitenta reais).
Para a efetivação da inscrição da Formação, será emitida a Nota de Empenho e enviada
para a empresa contratada.

O pagamento será realizado após a realização da Formação pelos servidores da Câmara
Municipal de Balsas, emitidos os relatórios de fiscalização (liquidação) em até 30 dias